[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 21.02.2023 № 16
	Об утверждении перечня          имущества, передаваемого из            муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 24.01.2023 № 1, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», утвержденным решением  Вяземского  районного  Совета  депутатов  от  22.08.2006 № 95, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень имущества, принимаемого из муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте www.vyazma.ru.
Председатель Вяземского
районного Совета депутатов

    Е.Н. Моторина
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Вяземского

районного Совета депутатов

от 21.02.2023 № 16

________________ Е.Н. Моторина
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПРИНИМАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Муниципальное бюджетное учреждение «Вяземский информационный центр» Смоленской области
	215110, Смоленская область,  г. Вязьма,                    ул. Покровского,                д. 12
	Компьютер в сборе
	215110, Смоленская область,                       г. Вязьма, ул. Покровского,  д. 12
	Инвентарный номер
4101340131;
Первоначальная балансовая стоимость
 45 926-00;
Дата выпуска
 06.04.2022

Председатель комитета

                           Ж.И. Коломацкая